РЕШЕНИЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
16.12.2021 г.                                                                      п. Новочернореченский

Место проведения слушаний: п. Новочернореченский, ул. Кооперативная, 57, зал заседаний администрации  сельсовета.
Время проведения слушаний – 10 часов.
Инициатор проведения – администрация Новочернореченского сельсовета.
Основание проведения – распоряжение  администрации сельсовета от 12.12.2021  № 61-р «О назначении публичных слушаний по проекту «Генерального плана   Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края».
Присутствовало на публичных слушаниях 28 человек (лист регистрации прилагается).
Председатель  публичных слушаний – Моисеенко Е. С. глава сельсовета.
Секретарь  публичных слушаний– Денбицкая Е.М. председатель Совета депутатов.
Заслушав Моисеенко Е.С., главу сельсовета, которая сказала, что в соответствии с п. 20 ст.14 Федерального  закона  от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации, со  статьями 23,24,25,31,32,33,34,35,37,38 Градостроительного  кодекса РФ,  необходимо принять проект Генерального плана Новочернореченского сельсовета  Козульского  района Красноярского  края.
Специалиста администрации Новочернореченского сельсовета – Коромчакову М.И.,  она ознакомила присутствующих на публичных слушаниях с проектом
«Генерального плана Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края».
            По итогам обсуждения проекта «Генерального плана Новочернореченского  сельсовета  Козульского  района Красноярского  края» РЕШИЛИ:
 1) доработать проект Генерального плана Новочернореченского сельсовета Козульского  района Красноярского  края, с учетом замечаний и предложений, поступивших в ходе публичных слушаний;
2) направить доработанный проект вместе с протоколом публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Новочернореченского сельсовета Козульского  района Красноярского  края, Главе сельсовета для принятия решения о направлении проекта на утверждение в Новочернореченский сельский Совет депутатов.

 Председатель публичных слушаний                                            Моисеенко Е. С.
[bookmark: _GoBack]Секретарь публичных слушаний                                                Ельцина О.В.